SCHUTZENVEREIN
BERLEBURG 1838 e.V.

SCHipssVERE™
EMSCHILAR &

W~ 1958

., Festablauf:
11:00 Uhr Eintreffen der Vereine
u. Musikkapellen,
- Platzkonzert Schiitzenplatz
12:00 Uhr Abmarsch Festzug
12:30 Uhr BegriiBung in der Dorfmitte
13:20 Uhr Ankunft Schitzenhalle
13:45 Uhr Beginn Preis- u. Vogelschiel3en 5
19:30 Uhr Konigskrénung, anschl. Tanz ﬁ
RTINS T
Mitwirkende Blaskapellen u. Spielmannsziige:
Jagerkapelle Hesborn
Spielmannszug VfL Bad Berleburg
Musikverein Gleidorf
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Musikverein Accordia Fleckenberg




Festablauf:
- 11:00 Uhr
. 12:00 Uhr

12:30 Uhr

13:20 Uhr

13:45 Uhr

19:30 Uhr

1. September
in Wunderthausen

Eintreffen der Vereine u. Musikkapellen, Platzkonzert Schiitzenplatz
Abmarsch Festzug

BegriiBung in der Dorfmitte

Ankunft Schiitzenhalle

Beginn Preis- u. Vogelschiellen

Konigskronung, anschl. Tanz u. Unterhaltung

Mitwirkende Blaskapellen u. Spielmannsziige:

Jagerkapelle Hesborn, Musikverein Gleidorf, Musikverein Accordia Fleckenberg,
Spielmannszug VfL Bad Berleburg, Tambourkorps “Wittgenstein“ Dotzlar,

Spielmannszug TV08 Feudingen
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